
RL.524.27.2023       

Zarządzenie Nr 72/2023 

Wójta Gminy Mogilany 

z dnia 20 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 

pn. ŚWIĘTO ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH, przyjęcia Regulaminu pracy Komisji ds. 

oceny ofert konkursowych i naboru członków Komisji ds. oceny ofert konkursowych. 

 

Na podstawie art. 13-19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z art. 221 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z 

późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVII/462/2022 Rady Gminy Mogilany z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy Mogilany z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 

 

Wójt Gminy Mogilany 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego przez 

organizacje pozarządowe i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

w obszarze działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 

działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów zrównanych w 2023 

roku pn. ŚWIĘTO ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia.  

§2 

1. W celu opiniowania ofert zgłoszonych do konkursu, o którym mowa w § 1 

ust. 1, powołana zostanie Komisja Konkursowa. 



2. Komisja Konkursowa działa na podstawie Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej, 

stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o naborze dla osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku na członków Komisji ds. oceny ofert konkursowych  

w wymienionym w §1 ust. 1  konkursie stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Skład Komisji powołany zostanie odrębnym Zarządzeniem Wójta Gminy Mogilany. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rozwoju i Pozyskiwania 

Funduszy Urzędu Gminy Mogilany. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

 

mgr Piotr Piotrowski 

 


